
1/2 T17-05

2017 年 5 月 1 日発行

お客様各位
株式会社日之出電機製作所

営業部
TEL：03-3860-8661

FAX：03-3860-8660

660KHK 400KHK 大ロット時における梱包形態変更のお知らせ

拝啓

貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、従来弊社の製品は、ＧＨやＫＨシリーズなどネジ止めタイプのヒューズが多く、お客様のご注文も少量が主

でした。その為、その後登場しましたＫＨＫシリーズも、同様に小ロットに適した梱包を行っておりました。しかしなが

ら、近年ではＫＨＫシリーズのような基板実装型ヒューズは、大ロットでご注文を頂くことが多くなり、小ロットに適した

梱包のみでは、扱い辛いものとなっておりました。

そこでこのたび、ＫＨＫシリーズの為に、従来の梱包形態に加え、大ロット用の新たな梱包形態を設定する事にな

りました。

変更手続きに際しては、何かとお手数をお掛け致しますが、何卒ご理解・ご協力のほど、お願いいたします。

今後とも変らぬご愛顧、お引き立ての程宜しくお願い申し上げます。

敬具

－ 記 －

1. 対象品名

660KHK**, 400KHK**

2. 変更理由

大ロット納品時における、取り扱い性向上の為

3. 変更内容

 納品単位※ 40 個以下

変更は有りません。

従来どおり、製品 20 個入りの個装箱（サイズ：Ｗ×Ｄ×Ｈ＝112×40×35）に梱包されます。

 納品単位 41 個～199 個

従来の 20 個入り個装箱だけでは無く、50 個入り個装箱（サイズ：Ｗ×Ｄ×Ｈ＝ 257×208×47）が併用さ

れます。50 個入り個装箱の中身は、製品 50 個入りのトレイ１段＆空トレイ１段（蓋として使用）となっておりま

す。

 納品単位 200 個～

従来の20個入り個装箱だけでは無く、50個入り・250個入り個装箱（サイズ：Ｗ×Ｄ×Ｈ＝257×208×128）

が併用されます。250 個入り個装箱の中身は、製品 50 個入りのトレイ 5 段＆空トレイ１段（蓋として使用）と

なっております。

※納品単位

同じ日に納品する、同一製品・同一注番の製品の塊の事を言います。

同じ納品日でも、注文番号が違う製品は、別の納品単位と見なされます。

4. 変更の影響について

(1) 製品自体特性･環境性能・ラベル表記内容、すべて変更有りません。

(2) 今回の変更は個装箱のみです。

(3) 個装箱はその他の製品の個装箱とともに、外装箱に収められて、納品されます。外装箱は変更は有りませ

ん。

(4) 納入仕様書の再提出が必要な場合はお申し付け下さい。



2/2 T17-05

5. 変更時期

17 年 8 月 1 日 納期分 より、一斉切替

6. お問い合わせ

変更において、何等かの懸念事項が有る場合（「お客様へ説明する必要があるので待ってほしい」「懸念事項の

有無も不明」「販売先からの返答が無い」「説明をして欲しい」などという場合も含めて）は弊社の営業担当者へ 5

月 19 日までにご一報下さい。※特にご連絡が無い場合はご了承頂いたものとして処理させて頂きます。大変申

し訳ありませんが、よろしくお願いたします。

以上

20 個入 個装箱

50 個入 個装箱

250 個入 個装箱


